
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
    932
    526
    526

Cítov Mělník
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Václav Hrstka                                49        1.           114
 2.     Ladislav Skládal                             56        6.            98

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 1
 1.     Marie Kulhánková Havelková                   68        2.           291
 2.     Pavel Gerberg                                42        4.           244
 3.     David Rameš                                  39        3.           229
 4.     Dana Urbanová                                60       13.           215
 5.     Alena Nováková                               61        9.           211
 6.     Lukáš Vaňous                                 30        1.           175

Volební strana č. 4 - SPOLUOBČANÉ
 1.     Tomáš Leger                                  32        4.           120
 2.     Tomáš Pospíšil                               39        7.           109
 3.     Stanislav Mareš                              37        1.           108

Volební strana č. 5 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 2
 1.     Hana Vaňková                                 41       12.           191
 2.     Václav Čížek                                 46        2.           181
 3.     Lubomír Šimral                               58        7.           141
 4.     Eva Jelšinová                                46        8.           136

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Jarmil Kára                                  54        2.            89
 2.     Ivana Čížková Stehlíková                     46        4.            88
 3.     Veronika Ederová                             32        3.            71
 4.     Milan Kaňkovský                              44        5.            75
 5.     Petr Kučera                                  38        7.            76
 6.     Žaneta Kárová                                25        8.            61
 7.     Robert Čížek                                 51        9.            72
 8.     Ruth Petrášová                               53       10.            57
 9.     Oldřich Eder                                 55       11.            81
10.     Iveta Šmejkalová                             47       12.            56

534731 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Marie Malenovská                             59       13.            55
12.     Václav Malický                               32       14.            68
13.     Jindřich Ryšánek                             41       15.            49

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 1
 1.     Andrea Steinbauerová                         35        5.           174
 2.     Jaroslav Skalic                              62        6.           169
 3.     Kateřina Mynaříková                          38        7.           159
 4.     Dalibor Hoffmann                             36        8.           161
 5.     Tomáš Líska                                  27       10.           133
 6.     Tomáš Kliment                                33       11.           158
 7.     Martin Vacek                                 26       12.           155
 8.     Věra Štajncová                               59       14.           202
 9.     Jindřich Svoboda                             71       15.           137

Volební strana č. 4 - SPOLUOBČANÉ
 1.     Eva Hatinová                                 38        6.            98
 2.     Oldřich Klabík                               37        2.            95
 3.     Olga Mihulková                               39        3.            76
 4.     Ondřej Vášek                                 38        5.            83
 5.     Pavel Titěra                                 40        8.            96
 6.     Petr Solař                                   44        9.            92
 7.     Libuše Legerová                              30       10.            71
 8.     Dana Pospíšilová                             37       11.            88
 9.     Andrea Titěrová                              42       12.            75
10.     Jana Mareš Šafářová                          31       13.            65
11.     Jaromír Látal                                42       14.            55
12.     Petr Hatina                                  37       15.            95

Volební strana č. 5 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 2
 1.     Veronika Chudárková                          43        1.           125
 2.     Jiří Kliment                                 36        3.           115
 3.     Jitka Čvančarová                             45        4.            96
 4.     Jan Kulíšek                                  33        5.            65
 5.     Martina Fialová                              52        6.            97
 6.     Radek Horáček                                41        9.            70
 7.     Miloslav Němec                               42       10.           112
 8.     Petr Jonák                                   61       11.            70
 9.     Ilona Pavličová                              42       13.            63
10.     Pavel Mráz                                   47       14.           114
11.     Petr Suchomel                                53       15.           112

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    169, hranice:       23,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Šmíd                                        51
              2.    Patrik Pospíšil                                   23
              3.    Jiřina Ečerová                                    30
              4.    Miroslav Suchý                                    11
              5.    Pavel Hampl                                       24
              6.    Zdeněk Kvída                                      10
              7.    Zdeňka Šnajdrová                                  10
              8.    Stanislava Benešová                               10

534731 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   1110, hranice:       81,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Hrstka                                    114
              2.    Jarmil Kára                                       89
              3.    Veronika Ederová                                  71
              4.    Ivana Čížková Stehlíková                          88
              5.    Milan Kaňkovský                                   75
              6.    Ladislav Skládal                                  98
              7.    Petr Kučera                                       76
              8.    Žaneta Kárová                                     61
              9.    Robert Čížek                                      72
             10.    Ruth Petrášová                                    57
             11.    Oldřich Eder                                      81
             12.    Iveta Šmejkalová                                  56
             13.    Marie Malenovská                                  55
             14.    Václav Malický                                    68
             15.    Jindřich Ryšánek                                  49

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 1
Počet hlasů pro stranu:   2813, hranice:      205,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Vaňous                                     175
              2.    Marie Kulhánková Havelková                       291
              3.    David Rameš                                      229
              4.    Pavel Gerberg                                    244
              5.    Andrea Steinbauerová                             174
              6.    Jaroslav Skalic                                  169
              7.    Kateřina Mynaříková                              159
              8.    Dalibor Hoffmann                                 161
              9.    Alena Nováková                                   211
             10.    Tomáš Líska                                      133
             11.    Tomáš Kliment                                    158
             12.    Martin Vacek                                     155
             13.    Dana Urbanová                                    215
             14.    Věra Štajncová                                   202
             15.    Jindřich Svoboda                                 137

Volební strana č. 4 - SPOLUOBČANÉ
Počet hlasů pro stranu:   1326, hranice:       96,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Mareš                                  108
              2.    Oldřich Klabík                                    95
              3.    Olga Mihulková                                    76
              4.    Tomáš Leger                                      120
              5.    Ondřej Vášek                                      83
              6.    Eva Hatinová                                      98
              7.    Tomáš Pospíšil                                   109
              8.    Pavel Titěra                                      96
              9.    Petr Solař                                        92
             10.    Libuše Legerová                                   71
             11.    Dana Pospíšilová                                  88

534731 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Andrea Titěrová                                   75
             13.    Jana Mareš Šafářová                               65
             14.    Jaromír Látal                                     55
             15.    Petr Hatina                                       95

Volební strana č. 5 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 2
Počet hlasů pro stranu:   1688, hranice:      123,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Veronika Chudárková                              125
              2.    Václav Čížek                                     181
              3.    Jiří Kliment                                     115
              4.    Jitka Čvančarová                                  96
              5.    Jan Kulíšek                                       65
              6.    Martina Fialová                                   97
              7.    Lubomír Šimral                                   141
              8.    Eva Jelšinová                                    136
              9.    Radek Horáček                                     70
             10.    Miloslav Němec                                   112
             11.    Petr Jonák                                        70
             12.    Hana Vaňková                                     191
             13.    Ilona Pavličová                                   63
             14.    Pavel Mráz                                       114
             15.    Petr Suchomel                                    112

........................................19:18 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Olga Dobývalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martin Braunšveig

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

534731 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Cítov Mělník
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    7106               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.        169    8       3789,86            4,45
č. 2 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1110   15       7106,00           15,62
č. 3 - SNK 1                              2813   15       7106,00           39,58
č. 4 - SPOLUOBČANÉ                        1326   15       7106,00           18,66
č. 5 - SNK 2                              1688   15       7106,00           23,75

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      SNK 1
      SPOLUOBČANÉ
      SNK 2

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2813,00     3 - SNK 1                         
   2.            1688,00     5 - SNK 2                         
   3.            1406,50     3 - SNK 1                         
   4.            1326,00     4 - SPOLUOBČANÉ                   
   5.            1110,00     2 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
   6.             937,66     3 - SNK 1                         
   7.             844,00     5 - SNK 2                         
   8.             703,25     3 - SNK 1                         
   9.             663,00     4 - SPOLUOBČANÉ                   
  10.             562,66     5 - SNK 2                         
  11.             562,60     3 - SNK 1                         
  12.             555,00     2 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  13.             468,83     3 - SNK 1                         
  14.             442,00     4 - SPOLUOBČANÉ                   
  15.             422,00     5 - SNK 2                         

Volební strana                       Mandáty

 2 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     2
 3 - SNK 1                              6
 4 - SPOLUOBČANÉ                        3
 5 - SNK 2                              4

534731 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:18 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Olga Dobývalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martin Braunšveig

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

534731 - str. č. 6


